
2-UNIDS SFP MM 1.25GBPS 550MT 850NM MULTIMODO 2-
FIBRA

$25.550 $30.405 con IVA

Código: 31111
Marca: UBIQUITI
Modelo- P/N: UF-MM-1G.

TIENDAS

Huechuraba    :  Ultimas Unidades
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante FEDEX en regiones.

El 2-UNIDS SFP MM 1,25GBPS 550MT 850NM MULTIMODO 2-FIBRA es ideal para garantizar una conexi?n estable y de alta velocidad en 
tus dispositivos de red. Con una velocidad de transferencia de 1,25Gbps y una distancia de hasta 550 metros, este producto de la marca 
UBIQUITI es perfecto para aplicaciones de corta distancia en entornos de red multimodo. Especificaciones t?cnicas: - Marca: UBIQUITI - 
Modelo: UF-MM-1G - Tipo: SFP (Small Form-Factor Pluggable) - Conector: D?plex LC - Velocidad de transferencia: 1,25Gbps - Longitud de 
onda: 850nm - Distancia de transmisi?n: Hasta 550 metros Adem?s de su excelente rendimiento, este producto destaca por ser 
compatible con otros dispositivos de red. En Artilec, te ofrecemos los mejores productos de seguridad, siempre garantizando calidad y 
precios competitivos. ?No pierdas la oportunidad de mejorar tu red con el 2-UNIDS SFP MM 1,25GBPS 550MT 850NM MULTIMODO 2-
FIBRA de UBIQUITI!

Productos Relacionados

MODULO SFP UTEPO RJ45 GIGA 1000BASE-T

Codigo: 85899
Marca: UTEPO
SFP-T
$22.070 +iva

MODULO SFP 10G UTEPO MM 2 LC MMF, 300MTS 850NM

Codigo: 85937
Marca: UTEPO
SFP-10G-300M
$19.490 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com 
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